
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/801/

Código da publicação: 801

Data da emissão do comprovante: 26/07/2025 13:00:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2025

N° do Processo/Ano: 1049/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 290.880,40
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TINTA DE PAVIMENTAÇÃO - VIÁRIA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TINTA DE PAVIMENTAÇÃO - VIÁRIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2025 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

13/06/2025 00:00:00 edital Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/801/pregistro-de-preco-para-eventual-aquisicao-de-tinta-de-pavimentacao-viariap/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f1123f3b2059cb7651a9763b5195880.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fff501c90d8b6a36e581cc3eadb97621.pdf

